

二、投标报价明细表

序号	1	2	3	4	5	6	7
1	产品名称	品牌	规格型号	产地	数量	单价	合价
2	床单 1	絮艺家纺	规格: 280*240cm 型号: CD006	江苏连云港	650	70	45500
3	床单 2	絮艺家纺	规格: 280*200cm 型号: CD008	江苏连云港	600	60	36000
4	被套 1	絮艺家纺	规格: 240*220cm 型号: BT012	江苏连云港	650	80	52000
5	被套 2	絮艺家纺	规格: 240*170cm 型号: BT013	江苏连云港	600	70	42000
6	枕套 1	絮艺家纺	规格: 74*48cm 型号: ZT035	江苏连云港	1000	15.5	15500
7	枕套 2	絮艺家纺	规格: 74*48cm 型号: ZT037	江苏连云港	1000	13	13000
8	枕芯 1	絮艺家纺	规格: 70*42+10cm 型号: ZX015	江苏连云港	500	50	25000
9	枕芯 2	絮艺家纺	规格: 80*50cm 型号: ZX018	江苏连云港	250	39	9750
10	枕芯 3	絮艺家纺	规格: 70*42+10cm 型号: ZX017	江苏连云港	250	46	11500
11	蚕丝被芯 1	絮艺家纺	规格: 2.2*2.0m 型号: CSBX001	江苏连云港	220	585	128700
12	蚕丝被芯 2	絮艺家纺	规格: 2.2*1.5m 型号: CSBX002	江苏连云港	220	430	94600
13	冬被 1	絮艺家纺	规格: 2.2*2.0m 型号: DB019	江苏连云港	220	129	28380

14	冬被 2	絮艺家纺	规格: 2.2*1.5m 型号: DB020	江苏连云港	220	120	26400
15	保护垫 1	絮艺家纺	规格: 2.0*1.5m 型号: BHD038	江苏连云港	300	55	16500
16	保护垫 2	絮艺家纺	规格: 2.0*1.2m 型号: BHD039	江苏连云港	650	45	29250
17	床垫	絮艺家纺	规格: 2.0*1.5m, 床垫总高: 280±15mm 型号: CD033	江苏连云港	220	900	198000
18	棕垫	絮艺家纺	规格: 2.0*1.2m 型号: ZD032	江苏连云港	220	260	57200
投标总报价 (人民币: 元)							829280

备注: 1、供应商应分项进行填报, 表中表格行数可自行添加。报价应包含项目实施过程中涉及到的一切相关费用。2、“投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。